
 

 

UCHWAŁA NR XX/95/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr VIII/40/2011 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 28 

kwietnia 2011 roku w sprawie określenia warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania  

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2015 r., 

poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 9a ust.15 i art. 6 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz.U. 2015 r., poz. 1390) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VIII/40/2011 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 28 kwietnia 2011 roku  

w sprawie określenia warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego, w Rozdziale III Warunki funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

1. Zespół Interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Burmistrzem Miasta  

i Gminy Pieńsk a podmiotami, których przedstawiciele wchodzą w jego skład. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieńsku: 

G. Pozauć 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 października 2016 r.

Poz. 4460


		2016-10-05T10:55:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




